
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Siedleckiego 

Na podstawie art. 38 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526, ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, 
inspekcjami i strażami oraz realizacji zadań w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa 
obywateli powołuje się Komisję Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Siedleckiego, zwaną dalej 
„Komisją”. 

§ 2. Do składu Komisji powołuję: 
1. Radnych delegowanych przez Radę Powiatu: 

1)  Witolda Kąkola 
2)  Jana Osieja 

2. Komendanta Miejskiego Policji  - insp. Andrzeja Dziewulskiego 
3. I Zastępcę Komendanta Miejskiego Policji  - mł. insp. Dariusza Dudka. 
4. Przedstawicieli samorządu, pracowników oświaty i instytucji zajmujących się zwalczaniem 

patologii społecznych: 
1)  Wójta Gminy Siedlce - Henryka Brodowskiego 
2)  Dyrektora Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach – Włodzimierza Drabarka 
3)  Dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stoku Lackim – Mirosława 

Bieńka. 
5. Przedstawicieli służb i inspekcji, wykonujących zadania z zakresu porządku publicznego 

i bezpieczeństwa obywateli  - z głosem doradczym: 
1) Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej – st.bryg. Andrzeja Celińskiego 
2) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego – Joannę Like 
3) Powiatowego Lekarza Weterynarii – Ewę Kunaszyk. 

§ 3. W pracach komisji uczestniczył będzie Zastępca Prokuratora Rejonowego – Adrian 
Wysokiński wskazany przez Prokuratora Okręgowego w Siedlcach. 

§ 4. Obsługę kancelaryjno-biurową zapewnia Wydział Zarządzania Kryzysowego. 
§ 5. Kadencja komisji trwa 3 lata. 
§ 6. Traci moc zarządzenie nr 1/2021 Starosty Siedleckiego z dnia 8 stycznia 2021 roku w sprawie 

powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Siedleckiego, zmienione zarządzeniem nr 
66/2021 z dnia 24 listopada 2021 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACD7D27-4DB9-43D2-BFDF-5F5DBB541FC3. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACD7D27-4DB9-43D2-BFDF-5F5DBB541FC3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


